
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 

30 вересня 2024 року № 464 
 
Про внесення змін до рішення 
першої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання           
від 18 листопада 2020 року № 12 
 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 
четвертої статті 42, статті 51 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, враховуючи постанову Пирятинської міської територіальної виборчої 
комісії Лубенського району Полтавської області від 23 серпня 2024 року № 8 
„Про заміщення депутата Пирятинської міської ради 8-го скликання Міхєєва 
Дмитра Сергійовича та визнання обраним депутатом наступного за черговістю 
кандидата в депутати у відповідному територіальному чи єдиному виборчому 
списку кандидатів від Полтавської обласної організації Політичної партії 
„СЛУГА НАРОДУ“, висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення першої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 18 листопада 2020 року № 12 „Про утворення 
виконавчого комітету Пирятинської міської ради, визначення його чисельності 
та затвердження складу“ ( із змінами), а саме: цифру „40“ змінити на „39“. 

2. Внести зміни до пункту 2 рішення першої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 18 листопада 2020 року № 12 „Про утворення 
виконавчого комітету Пирятинської міської ради, визначення його чисельності 
та затвердження складу“ ( із змінами), а саме: 

виключити зі складу виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
Бачиш Галину Олександрівну. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


